Ce s a r z a i S a m o w ł a d c y W s z e c h R o s s j i ,
K r ó l a P o l s k ie g o ,

etc, etc, etc.
Rada Administracyjna Królestwa.

W skutku nowego podziału Królestwa, pod wzglę
dem Administracyjnym, ustanowionego Ukazem Naj
wyższym, z dnia 19 (31) Grudnia 1866 roku na 10
Gubernji i 85 Powiatów, zanim ogłosić się mająca
Organizacja Sądownictwa, zastosuje podział i liczbę
Sądów do podziału Administracyjnego kraju, uznając
za właściwe wprowadzić co do nazwy dotychczasowej
istniejących Sądów zmiany odpowiadające teraźniej
szemu podziałowi kraju, na przedstawienie Komisji
Rządowej Sprawiedliwości, stanowi co następuje: